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Selostus Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on 3.2.2023 pyytänyt Pohjois-Karjalan kunnilta 

lausuntoa Pohjois-Karjalan kuntien, Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen ja 
Pohjois-Karjalan maakuntaliiton yhteistyösopimuksesta 28.2.2023 mennessä. 
Kunnat ovat saaneet jatkoaikaa lausunnon antamiseen 30.4.2023 saakka. 
Yhteistyösopimuksella sovitaan yhteistoimintarakenteista, toimintamalleista, 
työnjaosta ja tiedonkulusta.  

  
 Pohjois-Karjalan kunnat ovat yhteistyössä täydentäneet ja täsmentäneet 

yhteistyösopimuksen kirjaukset sekä valmistelleet yhteistyösopimukseen 
liitettävän vastuunjakotaulukon 

 
Vaikutusarviointi Kuntien sekä hyvinvointialueen yhteistyön sujuvoittaminen 
 
Valmistelijat Hyvinvointijohtaja, Kaupunginjohtaja 
 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Päivi Lintumäki, 050 382 7769, 

paivi.lintumaki@outokummunkaupunki.fi 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen, Pohjois-

Karjalan maakuntaliiton ja alueen kuntien välisen yhteistyösopimuksen ja siihen 
liittyvän vastuunjakotaulukon liitteiden mukaisesti seuraavin korjausehdotuksin: 
 
Kohta 6.4.1 Alueelliset kumppanuusryhmät, täsmennys aluejakoon 
Kohta 6.4.2. numerointivirhe 
Kohta 7.4. Ristiriita seuraavissa lauseissa: Yhteistyösopimuksessa sanotaan, että 
”Perhekeskusverkosto velvoittaa, että kunnat nimeävät 
perhekeskuskoordinaattoreita ja kohtaamispaikkoja”. Vastuunjakotaulukossa 
lukee Kohtaamispaikkojen kohdalla ”Kunnan niin päättäessä”. Korjattava niin, 
että yhteistyösopimus ja vastuunjakotaulukko vastaavat toisiaan. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Merkitään, että Hanna Huttunen ja Sanna Antikainen ilmoittivat olevansa 
esteellisiä ja poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi klo 18:02-18:06. Esteellisyyden syy: yhteisöjääviys, Hanna Huttunen on 
maakuntahallituksen puheenjohtaja ja Sanna Antikainen on 
maakuntahallituksen jäsen. 
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